

Regionalne „Idole 2021” – głosowanie rozstrzygnięte

Data publikacji: 19.06.2021 10:55

Od kilku lat Fundacja „Szansa dla niewidomych” podczas Konferencji REHA FOR THE BLIND IN POLAND wręcza statuetki „Idol”. Nagroda skierowana jest do tych, którzy w swoim życiu kierują się dobrem dla drugiego człowieka, a ich działania skierowane są w stronę środowiska niewidomych. Statuetki w tym roku są przyznawane w następujących kategoriach: Idol środowiska, MEDIA, URZĄD OTWARTY DLA NIEWIDOMYCH, Edukacja oraz INSTYTUCJA/PLACÓWKA KULTURY/FIRMA.

W tym roku wśród nominowanych do nagrody „Idola 2021” w kategorii „Instytucja/ Placówka Kultury” znalazło się Centrum Medyczne „BESKIDMED” z siedzibą w Cieszynie.

Na stronie internetowej organizatora konkursu są oficjalne wyniki głosowania regionalnego z terenu całej Polski. Po przeliczeniu wszystkich głosów, które spływały drogą elektroniczną okazało się, że w województwie śląskim wyniki przedstawiają się następująco:

Idol środowiska

Ilona Juszczyk – niewidoma tyflopédagog, oligofrenopédagog, dyplomowana masażystka z Częstochowy - Liczba głosów: 353

MEDIA

Katarzyna Widera-Podsiadło - dziennikarka i publicystka z Katowic - Liczba głosów: 57

URZĄD OTWARTY DLA NIEWIDOMYCH

Urząd Miasta Katowice - Liczba głosów: 79

Edukacja

Instytut Badań nad Edukacją i Komunikacją Politechniki Śląskiej w Gliwicach - Liczba głosów: 220

INSTYTUCJA/PLACÓWKA KULTURY/FIRMA

Centrum Medyczne BESKIDMED w Cieszynie – Liczba głosów: 61

Tegoroczne głosowanie regionalne odbywało się we wszystkich szesnastu województwach w których mieszczą się regionalne oddziały Fundacji „Szansa dla niewidomych”. Głosowanie w województwie śląskim, świętokszyskim i łódzkim odbyło się w dniach 29.05. – 04.06. W pozostałych trwało do 13 czerwca.

Przeanalizowaliśmy wyniki z wszystkich regionów i miło nam przekazać, że cieszyńskie Centrum Medyczne „BESKIDMED” odnotowało drugi wynik w Polsce w swojej kategorii.

Całemu Centrum Medycznemu gratulujemy wygranej, a osobom, które oddały swój głos na „BESKIDMED” dziękujemy. Zapraszamy jednocześnie do oddawania głosów w konkursie ogólnopolskim. O szczegółach poinformujemy wkrótce na naszym portalu.

- O konkursie i zasadach głosowania pisaliśmy na naszym portalu w tym artykule: [Startuje konkurs IDOL 2021](#)